檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局公園路燈工程管理處　函

地址：10046臺北市中正區懷寧街109號

承辦人：黃致慧

電話：02-23815132轉293

傳真：02-23708914

電子信箱：db-12758@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：北市工公人字第1083002972號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：插花社108年課程表(3383413_1083002972_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送臺北市政府員工休閒活動插花社108年實施計畫表1份

，請查照。

說明：

一、本社108年社團活動時間為每週三晚間 6點至8點，假大安

森林露天音樂臺下方之綠化教室辦理，請協助轉知。

二、活動實施計畫表詳如附件，請有意報名課程者事先與指導

老師聯繫，歡迎本府同仁共同來體驗花藝之美。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府工務局公園路燈工程管理處除外)

副本：洪婉芳老師（含附件）、蘇華秀老師（含附件） 2019-01-15
15:01:43

新民國中 1080115

*PFAA1083000356*